KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 19 (31) Października 1858 Roku.

N^o 289.

Wszystkich Świętych.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Rozpoczęty od dziś w Kościele XX. Kapucynów, z powodu Uroczystości Sgo ANIOŁA z Akry. Odpust zupełny dla spowiadających się, z dopełnieniem warunków przez Kościół Sły przepisanych, trwać będzie przez ciągłe dni ośm; to jest do dnia 7go Listopada. Nadany on został wiecznemi czasy przez Ojca Sgo GRZEGORZA XVI.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, raczył **NAJMIŁOŚCIWIEJ** udzielić przebaczenie, na zasadach Ukazu **NAJWYŻSZEGO** z dnia 15 (27) Maja 1856 r., przybytemu potajemnie z Francji do Warszawy wychodźcy Polakiemu, rodem z Gubernji Mińskiej, **Antoniemu Janowiczowi**, z dozwoleń osiedlenia się w Królestwie Polskiem.

Przez Rozkaz **CESARSKI**, Radca Kollegjalny, Kamerjunker **Tyszkiewicz**, Urzędnik do szczególnych poruczeń przy Namiestniku Królestwa, za wysługę lat, posunięty został do rangi Radcy Stanu, ze starszeństwem.